FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE Nº 18/2023, DE 28 DE JUNHO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal  de Coronel  João Pessoa/RN,
Estado do Rio Grande do Norte, o Sr. HILDERLANDIO RODRIGUES
ALVES, e o tesoureiro FRANCISCO ILDALISON SAMPAIO SIMÃO,
no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Municipal
nº 082 de 09 de março de 2021, tendo em vista a solicitação de
diárias  do(a)  senhor(a)  JOSÉ  WIGENES  DE  CARVALHO  LIMA,
ocupante do Cargo de Assessor Jurídico da Câmara Municipal de
Coronel João Pessoa/RN.
RESOLVE:
Art. 1º. - Conceder a Sr. JOSÉ WIGENES DE CARVALHO LIMA,
Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN,
01  (uma)  diária  de  deslocamento  e  permanência  na  cidade  de
Martins/RN,  ao  valor  unitário  de  R$  200,00  (Duzentos  reais)
referente a participação no ENCONTROS REGIONAIS (POLO II -
MARTINS),  curso  com  a  carga  horária  de  14  horas-atividade,
realizado pela Tribunal  de Contas do Estado do Rio Grande do
Norte, no período de 14 e 15 de junho de 2023.
Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Publique – se,
Registre – se e
Cumpra – se.

Coronel João Pessoa/RN, 28 de junho de 2023.

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: 50802488

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/06/2023.
EDIÇÃO 1682. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br